



UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	MARS Kvisten 2023				
	Tema: <ul style="list-style-type: none">- Våren: Vi skal fokusere på vårtegn og hva som kjennetegner årstiden våren.- Barnehagedagen: Liten og stor- Påske: Vi prater om påsken og hvorfor vi markerer den. Også skal vi ha påskeverksted og lage påskepynt Rammeplanen: <ul style="list-style-type: none">• «Legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som arena for lek, undring, utforskning og læring» (RP, 2017, s.53).• «Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi» (RP,2017, s.35)• «Barnas nysgjerrighet, kreativitet og vitebegjær skal anerkjennes, stimuleres og legges til grunn for deres læringsprosesser» (RP, 2017, s.18) COS: "Fortell meg historier, la meg lære nye ting og leke med de andre barna, men vær der når jeg trenger deg" (Se barnet innenfra, s. 56)				
10	6/3 Temasamling: Sangsamling	7/3 Klubb Månegruppa på tur	8/3 Lekegrupper Skolestarterne baker rundstykker Varmmat: Rundstykker	9/3 Lekegrupper Vi forbereder oss til sydentur	10/3 Temasamling: Vår
11	13/3 Temasamling: rim og regler	14/3 Barnehagedagen "Liten og stor"	15/3 Vi feirer Hannah 5 år! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske	16/3 Lekegrupper - Skolestarterne på tur - Resten forbereder sydentur	17/3 Boklek for skolestarterne
12	20/3 Temasamling: Bevegelsessanger Påskeverksted →	21/3 Klubb Stjernegruppa på tur	22/3 Sydentur Varmmat	23/3 Lekegrupper Fokus på inkluderende rollelek	24/3 Temasamling: tall og telling
13	27/3 Temasamling: Påske Påskeverksted →	28/3 Klubb - Månegruppa på tur - Skolestartere og stjernene lager påskepynt	29/3 Lekegrupper De mellomste lager vaffelrøre Varmmat: Grove vafler	30/3 Ha-med-dag	31/3 Påskelunsj for barna Temasamling: Påske
BURSDAGSBARN:		Hannah 5 år 15. mars			



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Hei alle sammen!

Februar har flydd forbi og vi går inn i årets første vårmåned. Vi gleder oss over varmere og lysere dager framover.

I februar skjedde det mye på Kvisten. Skolestarterne har gjennomført 3 uker med strukturert begrepslæring, hvor de har fått muligheten til å snakke, rime og reflektere over mange ulike ord. Vi har også lært litt om samene og deres kultur i forbindelse med samefolkets dag som vi markerte i barnehagen.

Årets karneval ble gjennomført med en stor suksess. Vi hadde ulike karnevalsaktiviteter, pølser til lunsj og dessert som ble fisket av barna. En fantastisk dag med fornøyde barn og voksne.

Vi har hatt ski og akedag med stor suksess hvor alle som ville fikk prøve å gå på ski. Vi koste oss ute i mange timer sammen med bålpanne, lek og moro.

Vi har også bakt boller til foreldrekaffen og hatt en etterlengtet ha-med-dag.



I mars skal vi blant annet ha fokus på våren. Vi skal utforske hva ulike vårtegn kan være og hva som skjer i løpet av årstiden. Vi skal også feire årets barnehagedag, bli kjent med påsken og lage påskepynt. Ellers skal vi finne på morsomme aktiviteter og utforske, leke og lære sammen.

Tirsdag 14. mars er det årets barnehagedag. Temaet for barnehagedagen i år er "Liten og stor". Årets markering setter søkelyset på betydningen av flere ansatte i barnehagen og vi fokuserer på hva barna kan få til ved hjelp av de voksne.

Fredag 17. mars er det boklek på det nye biblioteket for alle skolestartere i kommunen kl. 10.00. Vi går fra barnehagen 09.30. Det er viktig at de som skal være med er på plass til da.

Onsdag 22. mars reiser hele barnehagen til syden. Vi lever oss inn i en drømmeverden med strålende sol og varmt vær. Egen invitasjon kommer.

Torsdag 30. mars er det ny ha-med-dag. Alle kan ta med seg en leke/bok/ting hver denne dagen. Det hender dessverre at lekene får litt hard medfart så det er greit å ikke ta med den leken du er mest redd for at skal bli ødelagt. Husk å sette på navn, og at det skal få plass på plassen til barna.

Fredag 31. mars arrangerer vi påskelunsj på avdelingen. Vi lager felles lunsj og koser oss litt ekstra med god mat og drikke denne dagen.

Husk også å levere oppholdsplan for påsken i IST-appen innen 13. mars

Nå som sola varmer godt blir det mye våt snø og vann på uteområdet, og vi håper derfor at alle kan ta en sjekk av dresser og utetøy når dere henter slik at det som må tørkes tas med hjem. Sjekk også gjerne over kurvene med skiftetøy også slik at vi har mulighet til å ta på tørt tøy når vi kommer inn.

Hilsen oss alle på Kvisten ☺

Månedenes-sang

En liten kylling i egget lå
Banket, og banket, og banket på.
Her er det trangt, jeg vil ut å gå
pep den og ynket seg der den lå
Hakk hakke hakk! Egg det sprakk
og en liten kylling ut det spratt